

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina;

VISTO il Regolamento di Ateneo di Amministrazione Finanza e Contabilità ed il relativo

Manuale di contabilità;

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Economia dell'Università di Messina;

VISTA la richiesta – prot. n. 149778 del 18/11/2024 – di attivazione della borsa di studio per

attività di ricerca del Prof. Giuseppe Ioppolo, Professore Ordinario presso il

Dipartimento di Economia dell'Università di Messina;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 19/11/2024 che ha

autorizzato l'avvio della procedura di selezione per titoli e colloquio per n. 2 (due) borse di studio post laurea per attività di ricerca della durata ciascuna di mesi 4 (quattro), eventualmente rinnovabili, destinate a possessori di LAUREA TRIENNALE in area Economico-Aziendale e/o Ingegneria Civile, o titolo equipollente (V.O) per lo svolgimento della seguente attività: "Progetto per il futuro delle Terre dell'Etna e

dell'Alcantara – azione 1.a ed azione 1.b";

VISTO il Bando, prot. n. 5211 del 15.01/2025, di selezione per titoli e colloquio, per il

conferimento di n. 2 borse di studio post-laurea esenti per attività di ricerca della durata di 4 (quattro) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo di € 5.000,00

(cinquemila/00) cadauna;

VISTA la nota prot. n. 7310 del 20.01.2025 del responsabile scientifico con la quale chiede la

revoca del Bando e la riemissione con le corrette aree scientifiche;

DECRETA

la revoca del Bando prot. 5211/2025 e la contestuale emissione dello stesso con l'evidenza delle classi di Laurea indicate dal responsabile scientifico Prof. Giuseppe loppolo.

Il Direttore del Dipartimento di Economia

Prof. Gustavo Barresi

Rup Dott. A. Denaro